               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.03.2012
	м.Кривий Ріг
	№  96


 Про внесення змін  у додаток 1  до

 рішення     виконкому    Тернівської

 районної у місті ради від 17.11.2010 

 №770 «Про  затвердження  комісії з 

 питань  захисту  прав  дитини при 

виконкомі     Тернівської     районної

у місті ради»

В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Порядок провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної  із захистом прав дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                              ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.11.2010  №770 «Про затвердження комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1.Вивести зі складу  комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради:

  - Шульцеву Тетяну Миколаївну;

1.2. Ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради:

              - Полуектову Світлану Володимирівну –   завідувача сектору  з питань усиновлення,

                                                                           опіки   та   піклування  служби  у  справах

                                                                           дітей  виконкому  Тернівської   районної у

                                                                           місті  ради,  секретарем   комісії  з  питань

   





    захисту    прав   дитини.

2. Загальному відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Міщук О.Д.)  оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                                           В.Терьохін
